[image: image1.emf]TELEZ

ЗАЯВЛЕНИЕ
НА ИЗМЕНЕНИЕ ПАРАМЕТРОВ УСЛУГИ «БЮДЖЕТ ПОД КОНТРОЛЕМ»

	От
	 «_____» _________________ 20____г.

	Абонент

	 Наименование организации

	ИНН

	в порядке и на условиях, определенных настоящим Заявлением, просит Оператора установить лимиты и иные параметры оказываемых услуг связи в отношении абонентских номеров, выделенных Абоненту по Договору об оказании услуг связи

	от
	«

	»

	20
	г.

	№
	____________________
	(далее –Договор).

Таблица 1.

	№
	Абонентский номер
	Основной лимит, руб. с НДС
	Дополнительный лимит, руб. с НДС
	Блокировка
	Срок действия

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

1. При изменении Основного лимита и/или Дополнительного лимита в месяце, в котором оказываются услуги связи по Договору, допускается применение значений, превышающих сумму денежных средств, потраченных Абонентом в этом месяце на услуги связи, в отношении каждого абонентского номера.
2. Установленные в Таблице 1 настоящего Заявления параметры по абонентским номерам действуют бессрочно, если настоящим Заявлением (параметр «Срок действия») или иным соглашением Сторон не указан иной срок, при этом такой срок должен соответствовать последнему дню расчетного периода. Вместе с тем, указанный Абонентом в Таблице 1 настоящего Заявления «Срок действия», не может превышать срок действия Договора.
3. По истечении «Срока действия», установленного в Таблице 1 настоящего Заявления, по такому абонентскому номеру устанавливаются параметры, указанные в заявлении Абонента на подключение услуги «Бюджет под контролем».

4. Иные условия, не определенные настоящим Заявлением, регулируются заявлением Абонента на подключение услуги «Бюджет под контролем», а также Договором.

5. Настоящее Заявление вступает в силу с даты его принятия Оператором и является неотъемлемой частью Договора. Внесение изменений в ранее установленные Абонентом параметры услуги «Бюджет под контролем» производится в течение 3 (трех) рабочих дней с даты принятия Оператором настоящего Заявления.

	Представитель Абонента

	ФИО

	Должность

	Действующий на основании

	Наименование, номер и дата документа

	Тел. контакта

	Подпись

6. Настоящим Абонент подтверждает, что параметры, указанные в Таблице 1 настоящего Заявления установлены Абонентом самостоятельно, а также, что Абонент ознакомлен со всеми условиями, определенными настоящим Заявлением, они ему понятны и Абонент согласен с ними.
	Служебные отметки Оператора:

	Представитель Оператора:

	Дата получения:

	Подпись представителя Оператора:

	Адрес/код точки:

[image: image1.emf]